
COMUNE DI LEONFORTE
(Provincia di Enna)

Settore Finanziario
Servizio di Economato

Reg. Finanze N. .3.
Reg. Gen. Determine N.

Oggetto: Approvazione rendiconto delle spese economali per l'Ufficio Contratti del Comune. Det.
N. 157/33 del 2.c - 2, 'bILt ;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Visto il vigente "Regolamento Comunale per il servizio economato", approvato dal Consiglio
Comunale con deliberazione n. 102 del 22.11.1996 esecutiva,
Richiamata la Determinazione N. 157/33 del 2-C -2 - U> l ~ del Responsabile del Settore Affari
Generali, con la quale si anticipava all'economo comunale la somma di € 2.500,00 per far fronte
elle spese urgenti ed indifferibili inerenti l'Ufficio stesso;
Preso atto che a tale scopo venne emesso a favore dell 'Economo il Mandato di pagamento n. 491
del 22/5/2014 per € 2.500,00;
Preso atto altresì che dal precedente Rendiconto economale era rimasta all' economo, sempre per lo
stesso scopo, la somma di € 127,06, somma che qui viene aggiunta a rendiconto;
Visto il prospetto di rendiconto presentato dall 'Economo comunale, corredato dalle pezze
giustificative della spesa sostenuta ed ammontante a complessivi € 1.198,98;
Esaminata la documentazione presentata a corredo del rendiconto e riconosciutane la regolarità;
Ritenuto pertanto opportuno approvare il rendiconto stesso, dando discarico all'economo della
somma spesa;
Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Approvare il rendiconto delle spese sostenute dall'economo comunale per la gestione delle spese
urgenti dell'Ufficio legale giusta Determina sopra citata, per una spesa complessiva di € 1.198,98;
Dare atto che il suddetto rendiconto è corredato dalle pezze giustificative che risultano regolari e
che in copia vengono allegate alla presente determinazione, nell'intesa che la documentazione
originale verrà conservata agli atti dell'Ufficio economale nei termini di legge;
Trasmettere copia della presente, in uno a copia delle pezze giustificative, al Settore di
competenza;
Dare discarico all' economo comunale della somma di € 1.198,98 come da rendiconto in allegato;
Introitare nelle casse comunali la differenza non spesa, emettendo apposita Reversale d'incasso a
nome dell' economo comunale.
Dare atto che tale differenza sarà utilizzata in conto residui per gli stessi scopi previsti nella
determina di impegno sopra citata.

IL RESPO S



COMUNE DI LEONFORTE
Settore Finanziario - Ufficio Economato.. ..

Descrizione dell'operazione
Pezza giustificativa
Tipo Num. Data

T

23/07/14 Rendiconto Det. 32/509 del 23/7/2014: Da utilizzare nel 2014 € 127,06
29/05/14 Pagamento F23 per conto Segreteria (Minissale). Abb.Radioaudiz.Circolari €
29/05/14 Mand. 491 per registraz. Contratti I € 2.500,00
30/07/14 Pagamento F23 per conto Segreteria (Minissale). Convenzione tra Comuni A.R.O. €
16/09/14 Pagamento F23 per conto Segreteria (Minissale). Locazione immobili! €
13/10/14 Pagamento F23 per conto Segreteria (Minissale). Locazione Assennato €

355,98 Contante a 1/2 Patti Concetta
Mandato 491 22/5/2014

200,00 F23 a 1/2 Minissale
443,00 F23 a 1/2 Minissale
200,00 Contanta a Minissale

Leonforte,

€ 2.627,06 € 1.198,98

o)


	00000001
	00000002

